平成 30 年６月 2７日

各 位

株式会社省電舎ホールディングス

代表取締役社長 西島 修

（コード 1711 東証 2部）

問い合わせ先：管理本部長 田中 圭

（03－6821－0004）

代表取締役の異動および役員人事に関するお知らせ

当社は、本日開催の当社取締役会において、下記のとおり、平成 30年 6月 27 日付の

代表取締役の異動を決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

 1. 代表取締役の異動

（1） 異動の内容

新役職名 氏名 旧役職名

代表取締役副社長 橋口
は し ぐ ち

 忠夫
た だ お

 執行役員 社長室長

（2） 異動の理由

経営体制の強化を図るため、代表取締役 1 名を増員するものであります。

代表取締役は現職の代表取締役社長西島修との 2名体制となります。

（3） 新任代表取締役の略歴

氏名

（生年月日）
略 歴

橋口
は し ぐ ち

 忠夫
た だ お

（昭和 23年 8月

21 日生）

所有株式数

―株

昭和 49 年４月 東京芝浦電気株式会社 入社

平成６年４月 株式会社東芝 中国支社 産業電機部部長

平成８年４月 同社 電機本部 装置産業営業部部長

平成12年10月 同社 電機本部 産業電機事業部長

平成 13 年４月 同社 中国支社支社長 理事

平成 15 年４月 同社 マーケットクリエーション部長 理事

（4） 就任予定日

就任予定日は平成 30年 6 月 27 日であります。

 以 上

平成 16 年６月 東芝キャリア空調システムズ株式会社 代表取

締役社長

平成 20 年４月 東芝キャリア株式会社 代表取締役副社長

平成 21 年４月 東芝エレベーター株式会社 ビルファシリティ

ー事業部営業統括顧問

平成 24 年４月 芝工産業株式会社 顧問

平成29年 11月 株式会社省電舎 執行役員社長室長就任 （現任）